关于做好第七届江苏省师范生教学基本功大赛

专家推荐及参赛选手报名的通知

各有关学院：

根据组委会发布的《第七届江苏省师范生教学基本功大赛实施方案》和《关于第七届江苏省师范生教学基本功大赛专家推荐及参赛选手报名的通知》要求，请有关学院近期做好大赛专家推荐及参赛选手报名工作，具体事宜通知如下：

一、大赛评审专家推荐工作

（一）根据大赛实施方案中的评审专家遴选标准推荐大赛专家，推荐的专家务必确保能够参与相应时间段的工作，如届时专家不能参加，组委会将从专家库中另行选择。
（二）专家遴选标准

（1）责任意识强，能够认真、公正、诚实地履行职责。

（2）中小学幼儿园一线教师（含中小学教科研人员）中产生的专家需具有高级职称，高校推荐的专家一般需具有副教授以上职称（艺体类专业除外）；教龄原则上为10年以上，教学经验丰富。

（3）熟悉学前或中小学教育教学的基本情况，并具有相关学科专业教科研的实践经验。

（4）具备一定的计算机应用能力，能够满足命题出卷工作的需求。

（5）在各级各类教育教学竞赛、选拔考试中承担过命题或评委工作的专家优先遴选。

（6）各参赛学校根据本校专业设置情况推荐相关学科组专家，其中，中学组专家须由本科院校推荐。

（7）体育组专业技能比赛项目的评委由第三方专家担任，即由本省高校非参赛学校具有副教授或国家级裁判员以上职称等级的专家担任。推荐名单由省教育厅师资处和体卫艺处提供。

（三）材料报送要求
1. 请被推荐的老师参照《第七届江苏省师范生教学基本功大赛专家推荐组别、项目和岗位意向人数分配表》（附件1），认真填写《第七届江苏省师范生教学基本功大赛专家推荐表》（附件2）及《推荐专家信息汇总表》（附件3），切勿沿用往届专家表。

2. 请有关学院于第15周周三（6月13日）前汇总附件3连同附件2统一打包发送至OA系统站内信吕静品收，不需要纸质材料。

二、做好推荐选手报名工作

（一）参赛对象

参赛对象为我校师范专业2015级(2019年毕业)学生，已参加过本赛且获得奖项的学生不得再次参加比赛。

(二)比赛地点及时间：
学前教育组：徐州幼儿师范高等专科学校
11月17、18日

小学教育组：南通师范高等专科学校
11月24、25日

中学文科组：淮阴师范学院
11月10、11日

中学理科组：江苏师范大学
11月17、18日

艺体教育组：盐城师范学院
11月10、11日

（三）参赛选手的产生

1．各校参赛名额为该年级该专业师范生的2％(四舍五入)，不足2人的按2人参赛，各专业最多不超过5人。

2．参赛选手分专业按比例以推荐和随机抽取相结合的方式产生。学校推荐和组委会随机抽取各占一半（参赛人数为单数的，随机抽取比学校推荐人数多1位）。其中体育学科选手参赛总名额为双数的，则男女性别各占一半，根据推荐选手性别确定抽测选手性别；参赛总名额为单数的，则该校体育师范生中人数占优的性别多一人，根据推荐选手性别确定抽测选手性别。

3．推荐选手应为校级师范生教学基本功比赛获奖选手；组委会随机抽取选手的办法：以省教育厅大学生学籍管理信息库中各校毕业年级师范生为范围，在籍学生全部参加，高水平运动员、顶岗实习等特殊情况均不能特例处理。按照应抽取名额的5倍随机抽取，各校从中确定参赛选手。组委会在各校上报推荐选手名单后进行随机抽取。

4．选手名单一经确定并上报大赛组委会秘书组后不得更换，因故不能参赛者按弃权处理。
（四）材料报送

请相关学院按照方案要求遴选推荐参赛选手，各专业推荐参赛人数请参考附件6，第15周周三（6月13日）前完成《推荐选手报名表》（附件4），电子档发送至OA系统站内信吕静品收，不需要纸质材料。

未尽事宜，请联系吕静品，联系电话：83525167。

 附件：（点击下载）

1.第七届江苏省师范生教学基本功大赛专家推荐组别、项目和岗位意向人数分配表

2.第七届江苏省师范生教学基本功大赛专家推荐表

3.第七届江苏省师范生教学基本功大赛推荐专家信息汇总表

4.第七届江苏省师范生教学基本功大赛参赛选手报名表

 5.普通高等学校本科专业目录(2012年)

 6.大赛参赛人数统计表

                      淮阴师范学院教务处

                    2018年6月4日
淮阴师范学院教务处

- 2 -
- 3 -